
下段（  ）内は平成29年 6月賞与の額。 

生駒市長や副市長、市議会議員、市職員に、期末・勤勉手当を６月２９日（金）に支給しました。 

総支給額

2,286,881円
(2,250,581円）

1,898,542円
(1,868,407円）

1,393,087円
(1,370,975円）

1,256,062円
(1,236,125円）

1,141,875円
(1,113,534円）
648,562,309円

平均年齢　42歳4か月
（H30.6.1現在）

１ 人 当 た り 平 均 797,740円
(789,505円）

(813名)

副　議　長

議　 員
（平 均）

一 般 職 員 総 額

市　 長

副　市　長

議　 長

【参考】支給月数 

 Ｈ３０ 

特別職 

議 員 

６月 
期末手当 1.575 月

勤勉手当 

１２月 
期末手当 1.725 月

勤勉手当 

計 3.30 月

一般職 

６月 
期末手当 1.225 月

勤勉手当 0.90 月

１２月 
期末手当 1.375 月

勤勉手当 0.90 月

計 4.40 月

この件に関する報道関係からのお問い合せ 

生駒市人事課（担当：課長 鍬田 課長補佐 池田、TEL：0743-74-1111 内線 241・249） 

生駒市長や市議会議員、市職員に 

期末・勤勉手当を支給しました 

奈良県生駒市 

【報道資料】 

平成 30年 6月 29 日 


